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WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 
 
 
 
Dotyczy postępowania: „Świadczenie usług pocztowych dla Starostwa Powiatowego w Wołowie w 
2024 roku”, Nr sprawy: IR.272.21.2023. 
 
 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2  i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, 
które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:  
 

1. Zamawiający wskazuje iż będzie korzystał z własnych wzorów potwierdzenia odbioru 

przesyłek w trybie przepisów ustawy Kodeks Postępowania Administracyjnego, 

Wykonawca wnosi o potwierdzenie iż w druki potwierdzenia odbioru dla przesyłek 

nadawanych przez Zamawiającego opisanych powyżej Zamawiający będzie zaopatrywał 

się we własnym zakresie i że będą one zgodne z  Polską Normą PN-T-85005 z grudnia 

2000 r. 

W związku z powyższym druki potwierdzenia odbioru, w tym także druki potwierdzenia 

odbioru wytwarzane przez Zamawiającego w wewnętrznym obiegu winny być z 

przywołaną Polską Normą zgodne, tj.: 

gramatura papieru: papier offsetowy BD 140 – 200 g/m2 

2) wymiar druku: minimum 90 x 140 mm (część środkowa, bez listew bocznych) 

optymalne wymiary: 

a) część środkowa, bez listew bocznych - 100 x 140 mm, 

b) całość druku, tj. część środkowa + listwy boczne - 100 x 160 mm, 

wszystkie wymiary przyjmuje się z tolerancją 2 mm 

3) listwy po obu stronach, perforacja pionowa pozwalająca na wyrwanie środkowej 

części druku bez jego uszkodzenia, 

4) co  najmniej  5  mm  pasek  kleju  gwarantujący  przyczepność  do  różnego  rodzaju  

podłoża w zróżnicowanym zakresie temperatur zabezpieczony osłoną. 

Adres  nadawcy przesyłki naniesiony w strefie prostokątnej na stronie  przedniej  druku 

(awers) w dolnej prawej części w minimalnej odległości: 

1) 40 mm od górnego brzegu, 

2)   5 mm od prawego brzegu, 

3) 15 mm od dolnego brzegu. 



Adres adresata przesyłki naniesiony w strefie prostokątnej na stronie przedniej druku 

(awers) w górnej lewej części. 

W pasie 15 mm powyżej dolnej krawędzi strony przedniej druku (awers) oraz z prawej 

strony danych adresowych nadawcy nie można umieszczać żadnych 

napisów/nadruków. 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający potwierdza, że druki potwierdzenia odbioru dla przesyłek nadawanych przez 

Zamawiającego opisanych w SWZ Zamawiający będzie zaopatrywał się we własnym zakresie i że 

będą one zgodne z  Polską Normą PN-T-85005 z grudnia 2000 r. 

 

2. Zamawiający w par.4 ust.8 określa termin płatności faktury jako 14 dni, licząc od daty 

wystawienia faktury VAT, natomiast w zał. 5 OPZ w pkt. 16 widnieje termin 14 dni od 

daty jej otrzymania. Wykonawca proponuje modyfikacje pkt.16 OPZ zgodnie zapisem 

projektu umowy. 

 

Odpowiedź nr 2: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zał. nr 5 pkt 16 OPZ. Termin płatności wskazuje się 

jako 14 dni, licząc od daty wystawienia faktury VAT.  

 

3. Z dniem 1 września 2019 r. weszła w życie ustawa z dnia 12 kwietnia 2019 r., 

wprowadzająca zmiany w art. 96b ustawy o podatku od towarów i usług, umożliwiające 

utworzenie wykazu podatników VAT (tak zwaną Białą listę podatników). W wykazie 

zamieszczane są m. in. numery zgłoszonych przez podatników rachunków 

rozliczeniowych, o których mowa w art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

- Prawo bankowe, lub imiennych rachunków w spółdzielczej kasie oszczędnościowo-

kredytowej, której podmiot jest członkiem, otwartych w związku z prowadzoną przez 

członka działalnością gospodarczą. 

Podatnicy dostarczający towary i usługi na masową skalę (np. operatorzy sieci 

komórkowych, dostawcy mediów, operatorzy pocztowi, w tym Wykonawca), oprócz 

wyżej wymienionych rachunków rozliczeniowych, w celach operacyjnych wykorzystują 

rachunki wirtualne (spersonalizowane numery rachunków bankowych), utworzone do 

rachunków rozliczeniowych, podlegających zgłoszeniu do Urzędu Skarbowego. Z kolei 

numery rachunków wirtualnych nie podlegają zgłoszeniu do Urzędu Skarbowego, 

zatem nie są widoczne w wykazie podatników VAT. Środki pieniężne wpływają (i są 

księgowane przez bank) na jeden z rachunków rozliczeniowych, z którym rachunki 

wirtualne (spersonalizowane numery rachunków bankowych) są powiązane. Rachunki 

wirtualne stosowane są w celu zautomatyzowania i ułatwienia rozliczeń – ich użycie 

przez wpłacających powoduje, iż system sam rozpoznaje wszystkie parametry przelewu 

i dokonywane jest jego automatyczne księgowanie na rachunku bieżącym 



prowadzonym na rzecz sprzedawcy. Bank nie dokonuje fizycznych księgowań na 

rachunkach wirtualnych, ani nie generuje dla nich wyciągów bankowych. 

Należy również zaznaczyć, iż rachunki wirtualne nie są rachunkami rozliczeniowymi w 

rozumieniu art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z  dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe, co 

potwierdził Dyrektor Krajowej Informacji Skarbowej w interpretacji z 15 listopada 2019 r. 

(nr 0111-KDIB3-2.4018.16.2019.1.MD). Wpłaty na rachunki wirtualne, które są powiązane 

z rachunkiem rozliczeniowym są traktowane jak wpłaty na rachunek rozliczeniowy, 

który podlega zgłoszeniu do urzędu skarbowego. Natomiast same rachunki wirtualne 

nie podlegają obowiązkowi zgłaszania do urzędu skarbowego w celu ich zamieszczenia 

w wykazie. 

Mając na uwadze powyższe, brak wskazanego na fakturze/w umowie rachunku 

wirtualnego, na wykazie, o którym mowa w art. 96b ustawy o podatku od towarów i 

usług nie zwalnia kontrahenta od zapłaty zobowiązania na ten rachunek, a także nie 

upoważnia do dokonania zapłaty na dowolnie wybrany rachunek wykonawcy spośród 

rachunków widocznych w wykazie, z których niektóre są rachunkami prowadzonymi w 

walutach obcych. 

Dodatkowo należy mieć na uwadze, iż ustawodawca przewidział możliwość 

niwelowania negatywnych skutków wynikających z dokonania płatności na rachunek 

inny, niż zawarty w wykazie podmiotów, o którym mowa w art. 96b ustawy o VAT 

poprzez odpowiednie złożenie zawiadomienia, o którym mowa w art. 117ba § 3 

Ordynacji podatkowej.  

Uwzględniając przedstawioną argumentację, Wykonawca wnosi o modyfikację treści 

projektu umowy par.4 ust.10 i uwzględnienie następujących postanowień: 

1. Zamawiający będzie dokonywał płatności na rachunek bankowy nr ……… lub inny 

wskazany na fakturze lub innym dokumencie, na podstawie którego Zamawiający ma 

dokonać płatności.  

2. Wykonawca oświadcza, iż rachunek bankowy o którym mowa w ust. 1 jest 

rachunkiem wirtualnym (zwany dalej wirtualnym rachunkiem bankowym) i nie jest 

rachunkiem rozliczeniowym, o którym mowa w art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe. 

3. Wykonawca potwierdza, iż rachunek bankowy, o którym mowa w ust. 1 jest 

powiązany z rachunkiem bankowym, który jest rachunkiem rozliczeniowym w 

rozumieniu art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe i 

został zgłoszony do właściwego urzędu skarbowego oraz został umieszczony i będzie 

uwidoczniony przez cały okres trwania i rozliczenia Umowy w wykazie, o którym mowa 

w art. 96b ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług prowadzonym 

przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2174, z późn. zm. 

dalej: Wykaz). 

4. Wykonawca zobowiązuje się powiadomić niezwłocznie Zamawiającego o wszelkich 

zmianach rachunków, o których mowa w ust. 1 i 3, w szczególności o wykreśleniu jego 



rozliczeniowego rachunku bankowego z Wykazu lub utraty charakteru czynnego 

podatnika VAT. 

Modyfikacja treści projektu umowy i uwzględnienie proponowanych postanowień będą 

zgodne z przepisami i stanowiskiem organów podatkowych. Jednocześnie nie będą 

przejawem naruszenia zasady konkurencyjności i zasady równego traktowania 

Wykonawców, wyrażonych w Ustawie Prawo zamówień publicznych. 

 

Odpowiedź nr 3: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje załącznik nr 4 do SWZ poprzez zmianę par.4 ust.10 

na poniższą treść: 

„10. Zamawiający będzie dokonywał płatności na rachunek bankowy nr ……… lub inny wskazany 

na fakturze lub innym dokumencie, na podstawie którego Zamawiający ma dokonać płatności.  

1) Wykonawca oświadcza, iż rachunek bankowy o którym mowa powyżej jest rachunkiem 

wirtualnym (zwany dalej wirtualnym rachunkiem bankowym) i nie jest rachunkiem rozliczeniowym, 

o którym mowa w art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe. 

2) Wykonawca potwierdza, iż rachunek bankowy, o którym mowa powyżej jest powiązany z 

rachunkiem bankowym, który jest rachunkiem rozliczeniowym w rozumieniu art. 49 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe i został zgłoszony do właściwego urzędu 

skarbowego oraz został umieszczony i będzie uwidoczniony przez cały okres trwania i rozliczenia 

Umowy w wykazie, o którym mowa w art. 96b ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od 

towarów i usług prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2174, z późn. zm. dalej: Wykaz). 

3) Wykonawca zobowiązuje się powiadomić niezwłocznie Zamawiającego o wszelkich zmianach 

rachunków, o których mowa w niniejszym ustępie, w szczególności o wykreśleniu jego 

rozliczeniowego rachunku bankowego z Wykazu lub utraty charakteru czynnego podatnika VAT. 

Podzielną płatność tzw. split payment stosuje się wyłącznie przy płatnościach bezgotówkowych, 

realizowanych za pośrednictwem polecenia przelewu lub polecenia zapłaty dla czynnych 

podatników VAT. Mechanizm podzielonej płatności nie będzie wykorzystywany do zapłaty za 

czynności lub zdarzenia pozostające poza zakresem VAT (np. zapłata odszkodowania), a także 

za świadczenia zwolnione z VAT, opodatkowane stawką 0%.” 

W załączeniu załącznik nr 4 po modyfikacji.  

 

4. Wykonawca wnosi o wykreślenie par.8 ust. 1 pkt.1 c) oraz pkt.2  albowiem 

postępowanie dotyczy usług pocztowych o charakterze powszechnym, których 

regulacja opiera się na ustawie Prawo pocztowe i aktach wykonawczych, gdzie 

określony został zakres odpowiedzialności podmiotowo- przedmiotowej Wykonawcy. 

Dodatkowo w zapisie nie sprecyzowano podstaw odstąpienia, wskazując tylko na 

wszystkie nieokreślone zdarzenia za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca. 

Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które 



uniemożliwiają  zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w 

SWZ? 

 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający wyraża zgodę i wykreśla we wzorze umowy (zał. nr 4 do SWZ) par.8 ust. 1 pkt.1 c) oraz 

pkt.2. W załączeniu załącznik nr 4 po modyfikacji.  

 

5. Zamawiający określa, iż za dzień zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku 

Zamawiającego. Pragniemy zwrócić uwagę na fakt, że takie określenie momentu zapłaty 

nie pozwala Wykonawcy swobodnie dysponować środkami za wykonane usługi – co 

jest niezgodne z orzecznictwem sądów w tej sprawie oraz uniemożliwia Wykonawcy 

monitorowanie terminowości płatności za świadczone usługi oraz naliczanie 

ewentualnych odsetek za zwłokę. Termin zapłaty należności cywilnoprawnych reguluje  

art. 454 Kodeksu cywilnego, który regulując miejsce wykonania zobowiązania traktuje 

także o chwili spełnienia świadczenia, co nie budzi wątpliwości chociażby ze względu 

na orzecznictwo Sądu Najwyższego. W przypadku zobowiązań cywilnoprawnych 

zasadą jest, że zapłata dokonana jest dopiero z chwilą uznania rachunku bankowego 

wierzyciela, co gwarantuje m.in. prawidłowe monitorowanie rozliczania stron. 

Czy ze względu na to, że faktyczną możliwością dysponowania środkami jest data ich 

wpływu na rachunek Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza zmianę określenia dnia 

zapłaty według powszechnie stosowanej formy w obrocie gospodarczym: „Za dzień 

zapłaty strony przyjmują dzień wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy”? 

 

Odpowiedź nr 5: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje załącznik nr 4 do SWZ poprzez zmianę par.4 ust.8 na 

poniższą treść: 

„8. Zamawiający każdorazowo dokona zapłaty należnego wynagrodzenia przelewem na rachunek 

bankowy Wykonawcy wskazany w fakturze VAT, w terminie do 14 dni, licząc od daty wystawienia 

faktury VAT, z zastrzeżeniem § 5 niniejszej umowy. Zamawiający dopuszcza możliwość przekazania 

faktur drogą elektroniczną  na adres:………………. . Za dzień zapłaty strony przyjmują dzień wpływu 

środków na rachunek bankowy Wykonawcy. Zmiana rachunku bankowego Wykonawcy jest skuteczna 

dla Zamawiającego z chwilą powiadomienia go przez Wykonawcę poprzez pisemne oświadczenie 

i nie stanowi zmiany Umowy. Wykonawca oświadcza, że numer rachunku bankowego, który zostanie 

wskazany na fakturze jest numerem rachunku bankowego Wykonawcy, otwartym w związku 

z prowadzoną działalnością gospodarczą oraz znajduje się w wykazie, o którym mowa w art. 96b 

ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług.” 

 

6. Wykonawca wnosi o potwierdzenia, iż opisany w rozdz.3 ust.2 SWZ przedmiot 

zamówienia dotyczy także usług kurierskich, a ich cena ustalona zostanie w oparciu o 

zapisy dotyczące ustalenia ceny w przypadku usług nie objętych formularzem 



cenowym. 

 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający potwierdza, że przedmiot zamówienia dotyczy także usług kurierskich, a ich cena 

ustalona zostanie w oparciu o zapisy dotyczące ustalenia ceny w przypadku usług nie objętych 

formularzem cenowym.  

 
Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1, 3 i 9 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), dokonuje poniższych zmian w SWZ: 
 

1) Obecny zapis w załączniku nr 5 do SWZ pkt 16 brzmi: 
 
„16. Wykonawca wystawi fakturę VAT zawierającą specyfikację wykonanych usług, płatną przelewem 
na wskazane konto bankowe Wykonawcy, w terminie 14 dni od daty jej otrzymania. Faktury będą 
przesyłane na adres: Starostwo Powiatowe w Wołowie, pl. Piastowski 2, 56-100 Wołów Zamawiający 
dopuszcza również przesyłanie faktur drogą elektroniczną na adres: starostwo@powiatwolowski.pl”.  
 
Po zmianie zapis w zał. nr 5 do SWZ pkt 16 otrzymuje następujące brzmienie: 

„16. Wykonawca wystawi fakturę VAT zawierającą specyfikację wykonanych usług, płatną przelewem 
na wskazane konto bankowe Wykonawcy, w terminie 14 dni od daty wystawienia. Faktury będą 
przesyłane na adres: Starostwo Powiatowe w Wołowie, pl. Piastowski 2, 56-100 Wołów Zamawiający 
dopuszcza również przesyłanie faktur drogą elektroniczną na adres: starostwo@powiatwolowski.pl”. 

 

2) Obecny zapis w §4 ust.10 zał. nr 4 do SWZ brzmi: 
„10. Jeżeli Zamawiający stwierdzi, że rachunek wskazany przez Wykonawcę nie znajduje się w 
wykazie, o którym mowa w art. 96b ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 
Zamawiający wstrzyma się z dokonaniem płatności do czasu wskazania przez Wykonawcę rachunku 
spełniającego wymogi określone w ust. 11.  Wykonawca zrzeka się prawa do naliczania odsetek za 
nieterminową zapłatę do momentu wskazania takiego rachunku do 7 dnia od dnia wskazania przez 
Wykonawcę tego rachunku.” 
 
Po zmianie zapis w §4 ust.10 zał. nr 4 do SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

„10. Zamawiający będzie dokonywał płatności na rachunek bankowy nr ……… lub inny wskazany 
na fakturze lub innym dokumencie, na podstawie którego Zamawiający ma dokonać płatności.  

1) Wykonawca oświadcza, iż rachunek bankowy o którym mowa powyżej jest rachunkiem 
wirtualnym (zwany dalej wirtualnym rachunkiem bankowym) i nie jest rachunkiem rozliczeniowym, o 
którym mowa w art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe. 

2) Wykonawca potwierdza, iż rachunek bankowy, o którym mowa powyżej jest powiązany z 
rachunkiem bankowym, który jest rachunkiem rozliczeniowym w rozumieniu art. 49 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe i został zgłoszony do właściwego urzędu 
skarbowego oraz został umieszczony i będzie uwidoczniony przez cały okres trwania i rozliczenia 
Umowy w wykazie, o którym mowa w art. 96b ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów 
i usług prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2174, z późn. 
zm. dalej: Wykaz). 

3) Wykonawca zobowiązuje się powiadomić niezwłocznie Zamawiającego o wszelkich zmianach 
rachunków, o których mowa w niniejszym ustępie, w szczególności o wykreśleniu jego 
rozliczeniowego rachunku bankowego z Wykazu lub utraty charakteru czynnego podatnika VAT. 
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Podzielną płatność tzw. split payment stosuje się wyłącznie przy płatnościach bezgotówkowych, 
realizowanych za pośrednictwem polecenia przelewu lub polecenia zapłaty dla czynnych podatników 
VAT. Mechanizm podzielonej płatności nie będzie wykorzystywany do zapłaty za czynności lub 
zdarzenia pozostające poza zakresem VAT (np. zapłata odszkodowania), a także za świadczenia 
zwolnione z VAT, opodatkowane stawką 0%.” 

 

3) Obecny zapis w §8 ust. 1 pkt.1 c) oraz pkt.2 zał. nr 4 do SWZ brzmi: 
 
„1. Strony ustalają, że z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy będą 
stosowane następujące kary umowne:  
1) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:  
a) w przypadku, gdy Zamawiający poweźmie informację o niespełnieniu przez Wykonawcę lub 
podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób, o których mowa w § 2 
niniejszej umowy – w wysokości 50,00 zł za każdy taki przypadek,  
b) za zwłokę w przedstawieniu dokumentów, o których mowa w § 2 ust. 2 niniejszej umowy – 
każdorazowo w wysokości 20,00 zł brutto za każdy dzień zwłoki, licząc od dnia następującego po 
upływie terminu określonego w wezwaniu Zamawiającego,  
c) w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie 
Wykonawcy – w wysokości 2% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust.1, 
2) Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn 
zawinionych przez Zamawiającego w wysokości 2% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 
1 niniejszej umowy, z wyłączeniem przypadku, gdy następuje ono w trybie i na zasadach określonych 
w art. 456 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp..” 
 
Po zmianie zapis w §8 ust. 1 zał. nr 4 do SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 
 

„1. Strony ustalają, że z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy będą 
stosowane następujące kary umowne:  

1) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:  

a) w przypadku, gdy Zamawiający poweźmie informację o niespełnieniu przez Wykonawcę lub 
podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób, o których mowa w § 2 
niniejszej umowy – w wysokości 50,00 zł za każdy taki przypadek,  

b) za zwłokę w przedstawieniu dokumentów, o których mowa w § 2 ust. 2 niniejszej umowy – 
każdorazowo w wysokości 20,00 zł brutto za każdy dzień zwłoki, licząc od dnia następującego po 
upływie terminu określonego w wezwaniu Zamawiającego.” 

 

4) Obecny zapis w §4 ust. 8 zał. nr 4 do SWZ  brzmi: 
 
„8. Zamawiający każdorazowo dokona zapłaty należnego wynagrodzenia przelewem na 
rachunek bankowy Wykonawcy nr ………………………, wskazany w fakturze VAT, w terminie do 14 dni, 
licząc od daty wystawienia faktury VAT, z zastrzeżeniem § 5 niniejszej umowy. Zamawiający 
dopuszcza możliwość przekazania faktur drogą elektroniczną  na adres:………………. . Za dzień płatności 
Strony przyjmują dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. Zmiana rachunku 
bankowego Wykonawcy jest skuteczna dla Zamawiającego z chwilą powiadomienia go przez 
Wykonawcę poprzez pisemne oświadczenie i nie stanowi zmiany Umowy. Wykonawca oświadcza, że 
numer rachunku bankowego, który zostanie wskazany na fakturze jest numerem rachunku 
bankowego Wykonawcy, otwartym w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą oraz znajduje 
się w wykazie, o którym mowa w art. 96b ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i 
usług.” 



 
Po zmianie zapis w §4 ust. 8 zał. nr 4 do SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„Zamawiający każdorazowo dokona zapłaty należnego wynagrodzenia przelewem na rachunek 
bankowy Wykonawcy wskazany w fakturze VAT, w terminie do 14 dni, licząc od daty wystawienia 
faktury VAT, z zastrzeżeniem § 5 niniejszej umowy. Zamawiający dopuszcza możliwość przekazania 
faktur drogą elektroniczną  na adres:………………. . Za dzień zapłaty strony przyjmują dzień wpływu 
środków na rachunek bankowy Wykonawcy. Zmiana rachunku bankowego Wykonawcy jest skuteczna 
dla Zamawiającego z chwilą powiadomienia go przez Wykonawcę poprzez pisemne oświadczenie i nie 
stanowi zmiany Umowy. Wykonawca oświadcza, że numer rachunku bankowego, który zostanie 
wskazany na fakturze jest numerem rachunku bankowego Wykonawcy, otwartym w związku z 
prowadzoną działalnością gospodarczą oraz znajduje się w wykazie, o którym mowa w art. 96b 
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług.” 

 
 

Zamawiający załącza również: 
1. Wzór umowy (załącznik nr 4 do SWZ) uwzględniający naniesione zmiany z dnia 17.11.2023 r. 

 
Zamawiający dokonuje również stosownych zmian w ogłoszeniu o zamówieniu. 

  
 Pozostałe zapisy w SWZ i jej załącznikach pozostają bez zmian. 
 
W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 24.11.2023 r. do godz. 

11:00 i termin otwarcia ofert do 24.11.2023 r. godz. 11:30. Zmianie ulega również termin związania 

ofertą. 

 

 

 
 

__________________________ 
Kierownik Zamawiającego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. wszyscy uczestnicy postępowania 

2. a/a 

 

 

Sporządziła: Angelika Błońska, zamowienia@powiatwolowski.pl, tel. 713805909 
 
Zatwierdziła: Magdalena Górak – Kaleta  
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